ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное нетиповое образовательное учреждение
Санкт-Петербурга «Балтийский берег»

(ГБНОУ «Балтийский берег»)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«Л» DfczUWfa 2024 года
Санкт-Петербург

№

О создании комиссии по противодействию коррупции
в ГБНОУ «Балтийский берег»

В связи с изменениями штатной структуры ГБНОУ «Балтийский
берег»:

1. Утвердить следующий состав комиссии по противодействию
коррупции в ГБНОУ «Балтийский берег»:

Председатель комиссии:
Заикин Андрей Анатольевич, генеральный директор.
Заместитель председателя комиссии:
Русаков Денис Александрович, заместитель генерального директора

по безопасности.
Члены комиссии:
Журавлев Даниил Михайлович, начальник сектора по развитию

дополнительного образования Отдела воспитательной работы и
дополнительного образования Комитета по образованию;

Грибанов Валентин Владимирович, заместитель генерального
директора по АХР;

Левченко Мария Николаевна, заместитель генерального директора по
работе с ДООЛ;

Теребенцева Елена Валерьевна, начальник отдела кадров;
Андреева Наталья Вячеславовна, начальник отдела закупок;
Сергеева Екатерина Константиновна, юрисконсульт;
Пиленко Инна Анатольевна, заместитель главного бухгалтера.

Ответственный секретарь комиссии:
Юрова Елена Витальевна, заведующая сектором ПДТ и ПБ.
3. Инженеру-электронику Зайцеву С.А. разместить данное

распоряжение на сайте ГБНОУ «Балтийский берег».
4. Секретарю руководителя ГБНОУ «Балтийский берег»

Харченко О.И. ознакомить с настоящим распоряжением работников
Учреждения.

5. Распоряжение от 06.09.2023 № 814-р «О создании комиссии по
противодействию коррупции в ГБНОУ «Балтийский берег»» считать
утратившим силу.

6. Контроль за исполнением приказа оставляло за собой.

Генеральный директор А.А. Заикин

		2024-10-22T14:40:26+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ НЕТИПОВОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА "БАЛТИЙСКИЙ БЕРЕГ"